
UCHWAŁA NR X/44/2024 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łączna 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Łączna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVIII/249/2018 
Rady Gminy Łączna z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Łączna wprowadza się następujące zmiany: W załączniku nr 2 do Statutu Gminy Łączna 
wykreśla się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. Szkoła Podstawowa w Zaleziance.”. 
§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Wisowaty 

 

Id: CC1B7307-0327-43BE-B973-F093CF0C79E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podstawowym aktem prawnym regulującym przepisy ustrojowo-organizacyjne gminy jest 

jej statut.  

Przedłożony projekt uchwały uwzględnia zmiany w wykazie jednostek organizacyjnych 

gminy spowodowane likwidacją z dniem 31 sierpnia 2024 r. Szkoły Podstawowej w 

Zaleziance.  

 

Mając powyższe na uwadze, celowym staje się podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

Id: CC1B7307-0327-43BE-B973-F093CF0C79E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/44/2024 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


